关于集中处理有毒实验废弃物的通知
各学院、各实验室：

    为做好环境保护，学校决定集中收集有毒实验废弃物并交由专门的废弃物处理公司进行处置。为此，现将有关事项通知如下：

1.实验室工作人员首先应阅读《南京医科大学关于实验室废弃物收集处理的暂行规定（试行）》并下载实验废弃物移交清单（校资产管理处网页），认真做好对实验废弃物的包装、密封、贴标签[注明名称、计量单位、重(数)量等]以及列好移交清单等工作。

2.每周集中收集一次。时间：每周五上午9：00——11：00时。地点：五台校区在先知楼后面垃圾车库旁，江宁校区在逸夫楼地下室31号实验器材库房。

3.法定节假日及寒暑假期间不再集中收集处理。各实验室工作人员在法定节假日及寒暑假期间要妥善存放实验废弃物，防止发生安全事故。

    请各学院督促所属各实验室工作人员按时移送有毒实验废弃物及清单，并加强对实验人员的安全防护及职业道德教育，不得随意将有毒实验废弃物丢弃到室外公共场所或倒入下水道，防止发生意外事故。学校的安全环境需要大家共同维护！

                                                                                        南京医科大学资产管理处
                                                                                        二OO八年八月二十九日